

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003
Stavba: Hvězdárna Ondřejov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Numistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08311978
DIČ: 08311978

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			171 053,84
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 171 053,84	Výše daně 35 921,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	206 975,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:003

Stavba:Hvězdárna Ondřejov

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:Numistav s.r.o.

Datum:03.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		171 053,84	206 975,15
010	Hvězdárna Ondřejov	171 053,84	206 975,15
VCP1	Vícepráce č.1	171 053,84	206 975,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hvězdárna Ondřejov
Objekt:
010 - Hvězdárna Ondřejov
Soupis:
VCP1 - Vícepráce č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 03.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Numistav s.r.o.

IČ: 08311978
DIČ: 08311978

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			171 053,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	171 053,84	21,00%	35 921,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	206 975,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hvězdárna Ondřejov
Objekt: 010 - Hvězdárna Ondřejov
Soupis: VCP1 - Vícepráce č.1

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Numistav s.r.o.

Datum: 03.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	171 053,84
HSV - Práce a dodávky HSV	108 142,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 359,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 737,00
997 - Přesun sutě	9 093,33
998 - Přesun hmot	952,48
PSV - Práce a dodávky PSV	31 523,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-6 326,55
764 - Konstrukce klempířské	21 311,38
771 - Podlahy z dlaždic	-27 841,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	44 380,51
OST - Ostatní	31 388,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hvězdárna Ondřejov
Objekt: 010 - Hvězdárna Ondřejov
Soupis: VCP1 - Vícepráce č.1

Místo: Datum: 03.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Numistav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 171 053,84

D HSV Práce a dodávky HSV 108 142,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 359,38

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	140,625	58,20	8 184,38
	VV		pod jádrovou omítku (oprava do 50%)				
	VV		om1/2		28,125		
	VV		pod stěrkovací hmotu				
	VV		om1		56,250		
	VV		pod štukovou omítku				
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		140,625		
	VV		Součet		140,625		
2	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	56,250	271,00	15 243,75
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
3	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	56,250	158,00	8 887,50
	P		Poznámka k položce: □				
			krycí vrstva stěrkovacím tmelem				
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
4	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	56,250	173,00	9 731,25
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
5	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	56,250	290,00	16 312,50
	P		Poznámka k položce: □				
			oprava fasády v rozsahu do 50% jádrovou omítkou				
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 737,00
6	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	6 669,520	1,50	10 004,28
	P		Poznámka k položce: □				
			prodloužení pronájmu o 22 dní				
	VV		303,16		303,160		
	VV		Mezisoučet		303,160		
	VV		Součet		303,160		
	VV		303,16*22 'Přepočtené koeficientem množství		6 669,520		
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-203,160	23,10	-4 693,00
	VV		množství dle SOD				
	VV		-303,16		-303,160		
	VV		množství dle skutečnosti				
	VV		100		100,000		
	VV		Mezisoučet		-203,160		
	VV		Součet		-203,160		
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	-3 656,880	0,37	-1 353,05
	VV		množství dle SOD				
	VV		-303,16		-303,160		
	VV		množství dle skutečnosti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		100		100,000		
	VV		Mezisoučet		-203,160		
	VV		Součet		-203,160		
	VV		-203,16*18 'Přepočtené koeficientem množství		-3 656,880		
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-203,160	15,60	-3 169,30
	VV		množství dle SOD				
	VV		-303,16		-303,160		
	VV		množství dle skutečnosti				
	VV		100		100,000		
	VV		Mezisoučet		-203,160		
	VV		Součet		-203,160		
10	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	3 470,00	3 470,00
	VV		okapový žlab, sněhové zachytávače				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	2,000	510,00	1 020,00
	VV		okapový žlab				
	VV		1		1,000		
	VV		sněhové zachytávače				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
12	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	2 580,00	2 580,00
	VV		okapový žlab, sněhové zachytávače				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	56,250	42,30	2 379,38
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
14	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	8,000	459,00	3 672,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
15	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000	48,40	387,20
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	8,000	222,00	1 776,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
17	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	8,000	1 310,00	10 480,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
18	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	8,000	372,00	2 976,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
19	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	8,000	427,00	3 416,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
20	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	8,000	334,00	2 672,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
21	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	8,000	466,00	3 728,00
	VV		ochoz				
	VV		rep1		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		Součet		8,000		
22	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	19,200	15,60	299,52
	VV		okapový žlab, sněhové zachytávače				
	VV		19,2		19,200		
	VV		Mezisoučet		19,200		
	VV		Součet		19,200		
23	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	19,200	4,79	91,97
	VV		okapový žlab, sněhové zachytávače				
	VV		19,2		19,200		
	VV		Mezisoučet		19,200		
	VV		Součet		19,200		
D 997			Přesun sutě				9 093,33
24	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,815	2 250,00	4 083,75
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,815	296,00	537,24
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,635	12,90	678,99
	VV		1,815*29 'Přepočtené koeficientem množství		52,635		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,815	2 090,00	3 793,35
D 998			Přesun hmot				952,48
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,932	493,00	952,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				31 523,65
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-6 326,55
29	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-17,304	61,20	-1 059,00
	P		Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
	VV		ochoz				
	VV		pl1		17,304		
	VV		17,304*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-17,304		
30	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	-38,069	116,00	-4 416,00
	P		Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
	VV		17,304*-2,2 'Přepočtené koeficientem množství		-38,069		
31	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-2,224	101,00	-224,62
	P		Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
	VV		pochoz				
	VV		(sok1)*0,2		2,224		
	VV	izol2	Součet		2,224		
	VV		2,224*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,224		
32	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	-4,893	116,00	-567,59
	P		Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
	VV		2,224*-2,2 'Přepočtené koeficientem množství		-4,893		
33	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,043	1 380,00	-59,34
D 764			Konstrukce klempířské				21 311,38
34	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,000	101,00	303,00
35	K	764218r1	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 100 mm	m	2,460	320,00	787,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	764218r2	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 170 mm	m	20,000	350,00	7 000,00
37	K	764218r3	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 220 mm	m	4,540	390,00	1 770,60
38	K	764218r4	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 300 mm	m	2,400	450,00	1 080,00
39	K	7642186r	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 440 mm	m	7,350	544,00	3 998,40
40	M	KLE001	spotřební a spojovací materiál pro konstrukce klempířské	kpl	1,000	4 980,00	4 980,00
P			Poznámka k položce: □ tmely, nýty, krycí čepičky, šrouby				
41	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	3,000	194,00	582,00
42	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	3,600	112,00	403,20
VV			3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600		
43	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,126	3 230,00	406,98
D 771			Podlahy z dlaždic				-27 841,69
44	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	-11,120	134,00	-1 490,08
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			ochoz				
VV			sok1		11,120		
VV			11,12*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,120		
45	M	59761127	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-1,101	580,00	-638,58
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			11,12*-0,099 'Přepočtené koeficientem množství		-1,101		
46	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-17,304	680,00	-11 766,72
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			ochoz				
VV			pl1		17,304		
VV			17,304*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-17,304		
47	M	59761127	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-19,034	580,00	-11 039,72
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			17,304*-1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-19,034		
48	K	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	-11,120	62,50	-695,00
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			ochoz				
VV			sok1		11,120		
VV			11,12*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,120		
49	M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	-11,676	79,90	-932,91
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			11,12*-1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-11,676		
50	K	771591247	Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout	kus	-4,000	54,30	-217,20
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			ochoz				
VV			4		4,000		
VV			4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-4,000		
51	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	-4,000	155,00	-620,00
P			Poznámka k položce: □ množství dle SOD				
VV			4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-4,000		
52	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,566	780,00	-441,48
D 783			Dokončovací práce - nátěry				44 380,51
53	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	56,250	63,90	3 594,38
VV			om1		56,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
54	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	56,250	279,00	15 693,75
	VV		om1		56,250		
	VV		Mezisoučet		56,250		
	VV		Součet		56,250		
55	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	17,304	204,10	3 531,75
	VV		17,304		17,304		
	VV		Mezisoučet		17,304		
	VV		Součet		17,304		
56	K	783947153	Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	17,304	304,20	5 263,88
	VV		17,304		17,304		
	VV		Mezisoučet		17,304		
	VV		Součet		17,304		
57	K	783947163	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	17,304	835,20	14 452,30
	VV		17,304		17,304		
	VV		Mezisoučet		17,304		
	VV		Součet		17,304		
58	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	20,503	89,96	1 844,45
	VV		velký balkón				
	VV		13,965		13,965		
	VV		malý balkón				
	VV		6,538		6,538		
	VV		Součet		20,503		
D OST			Ostatní				31 388,00
59	K	OST1	Členitost fasády při opravách-příplatek	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
60	K	OST2	Broušení ocelových konstrukcí, odstranění nátěrů-příplatek za pracnost	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
P			Poznámka k položce: □ mechanické a chemické odstranění nátěrů				
61	K	OST3	Spasování stávajících ocelových dveří	kus	1,000	800,00	800,00
62	K	OST4	Nátěr ocelových dveří	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
63	K	OST5	Montáž a dodávka sněhových zachytávačů včetně příslušenství	kpl	1,000	9 496,00	9 496,00
P			Poznámka k položce: □ sněhový zachytávač 8 ks □ držák sněhových zachytávačů - 16 ks				
64	K	OST6	Náklady na dopravu zaměstnanců a materiálů (vícepráce)	kpl	1,000	6 542,00	6 542,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 003
Stavba: NUMISTAV

Datum: 03.11.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
010/ VCP1	Vícepráce č.1		
izol2	Hydroizolace-pochoz-svislá	m2	2,224
	pochoz		0,000
	(sok1)*0,2		2,224
izol2	Součet		2,224
les1	Fasádní lešení-plocha	m2	303,160
om1	Plocha opravované omítky	m2	56,250
	56,25		56,250
Použití figury:			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	140,625
622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	56,250
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	56,250
622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	56,250
622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	56,250
783823165	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	56,250
783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	56,250
978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	56,250
pl1	Plocha ochozu	m2	17,304
	(5+5)*1,02		10,200
	(2,96+2,96)*1,2		7,104
	Součet		17,304
Použití figury:			
711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-17,304
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-17,304
rep1	Plocha reprofilace-ochoz	m2	8,000
	8		8,000
Použití figury:			
985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	8,000
985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,000
985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	8,000
985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	8,000
985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	8,000
985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	8,000
985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	8,000
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	8,000
sok1	Délka soklíku	bm	11,120
	2,96+2,96+2,6+2,6		11,120
Použití figury:			
711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-2,224
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	-11,120
771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	-11,120